
ZARZĄDZENIE NR 520/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 kwietnia 2004 r.

w sprawie ustalenia wykazu zadań – kulturalnych wydarzeń lokalnych oraz ich 
realizatorów w roku 2004, przy wyborze których powierzono Dzielnicom kompetencje 
decyzyjne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVII/336/04 RadyMiasta 
Krakowa z dnia 4 lutego 2004 roku w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz zadań – kulturalnych wydarzeń lokalnych, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia, określający przeznaczone do realizacji przez Rady Dzielnic 
Miasta Krakowa w roku 2004 zadania.

§ 2
1. Miejskie jednostki organizacyjne przystępują do realizacji zadań, o których mowa w § 1, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2. Po zakończeniu realizacji zadania jednostka składa sprawozdanie, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do „Procedury planowania i realizacji kulturalnych wydarzeń lokalnych Dzielnic 
w ramach uprawnień decyzyjnych Dzielnic przyznanych Uchwałą Nr XXXI/232/99 
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 roku”.

§ 3
Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w § 1 znajdują pokrycie 

w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK 
na rok 2004, Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300, zad. nr: 2 GWSMK – pod nazwą „Lokalne 
wydarzenia kulturalne – kompetencje decyzyjne dzielnic”.

§ 4
Osobami odpowiedzialnymi za wykonanie zadań są dyrektorzy miejskich jednostek 

organizacyjnych wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Załącznik do
Zarządzenia Nr 520/2004

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia  7 kwietnia 2004 r.

Wykaz zadań powierzonych pn. kulturalne wydarzenia lokalne 
przewidzianych do realizacji w roku 2004 roku

Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Plan na rok 
2004

I Organizacja imprezy pn. Święto Dzielnicy I Ośrodek Kultury ZPiT 
Krakowiacy

10 500

razem 10 500

II Organizacja Dnia Dziecka i Sportu Młodzieżowy Dom Kultury 
ul. Lotnicza

5 500

Organizacja konkursu dla dzieci i młodzieży 
pn. "Zredagowanie, opracowanie i wydanie 

gazetki szkolnej"

ZEO Zachód 5 000

razem 10 500
III Organizacja imprez kulturalnych w ramach 

Dni Dzielnicy III
Młodzieżowy Dom Kultury 

Al. 29 Listopada
10 500

razem 10 500
IV Organizacja imprezy pn. Dni Dzielnicy IV Centrum Kultury Dworek 

Białoprądnicki
10 500

razem 10 500
V Organizacja cyklu koncertów muzyki 

klasycznej w Parku Jordana
Młodzieżowy Dom Kultury 

ul. Reymonta
10 500

razem 10 500
VI Organizacja Bronowickich Wieczorów

Poetycko - Muzycznych
Centrum Kultury Dworek 

Białoprądnicki
2 500

Organizacja imprezy pn. Wielkanoc 
w Bronowicach

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

1 000

Organizacja konkursu dla dzieci 
pn. Brzechwałki

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

500

Organizacja konkursu literackiego 
dla młodzieży

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

700

Organizacja imprezy pn. Święto ulicy 
Tetmajera

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

5 800

razem 10 500
VII Organizacja konkursu plastycznego 

młodzieży szkół w Dzielnicy 
pn. Pejzaż Zwierzyniecki

ZEO Zachód 5 000

Organizacja w osiedlach Dzielnicy imprezy 
pn. Dni Dzielnicy VII 

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

5 500

razem 10 500
VIII Organizacja imprezy pn. Dni Ziemi 

w Dzielnicy VIII
Dom Kultury Podgórze 10 500



razem 10 500
Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Plan na rok 

2004

IX Organizacja Przeglądu Teatrów Amatorskich 
z terenu Dzielnicy IX w Centrum Sztuki 

Współczesnej Solvay

Dom Kultury Podgórze 2 000

Organizacja Koncertu Kolęd w wykonaniu 
chóru Parafii Matki Bożej Saletyńskiej 
w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay

Dom Kultury Podgórze 2 500

Organizacja przez Zespół Pogodna Jesień 
koncertu dla mieszkańców Dzielnicy IX 
z okazji Dnia Niepodległości  w Centrum 

Sztuki Współczesnej Solvay

Dom Kultury Podgórze 1 000

Organizacja koncertów w ramach 
X Dni Dzielnicy IX w Centrum Sztuki 

Współczesnej Solvay

Dom Kultury Podgórze 4 000

Organizacja imprez towarzyszących Dniom 
Dzielnicy IX w Centrum Sztuki Współczesnej 

Solvay

Dom Kultury Podgórze 1 000

razem 10 500
X Organizacja przez Klub Osiedlowy 

w Soboniowicach imprezy 
pn. Dni Dzielnicy X w Osiedlu Kliny

Dom Kultury Podgórze 10 500

razem 10 500
XI Organizacja przez Szkołę Podstawową Nr 164 

imprezy pn. III Dzielnicowy Festiwal 
Kulturalny Szkół

ZEO Południe 10 500

razem 10 500
XII Organizacja festynu przez Klub Kultury 

ul. Na Wrzosach 57 (2 imprezy plenerowe)
MDK ul. Beskidzka 3 500

Organizacja przez SP 124 VIII Spartakiady 
Dzieci i Młodzieży

ZEO Południe 7 000

razem 10 500
XIII V Sesja Naukowa i wydawnictwa posesyjne 

pn. „Podgórzanie – sławni ludzie związani 
i pochodzący z Podgórza”

Dom Kultury Podgórze 6 000

Organizacja imprez plenerowych na terenie 
Dzielnicy

Dom Kultury Podgórze 4 500

razem 10 500
XIV Organizacja imprezy pn. Dzielnica Czyżyny 

Dzieciom
Ośrodek Kultury Nowa 

Huta
10 500

razem 10 500
XV Organizacja imprezy pn. Majówka 

Mistrzejowicka
ZEO Wschód 5 250

Organizacja imprezy z okazji 
Międzynarodowego Dnia Dziecka

ZEO Wschód 5 250

razem 10 500

XVI Organizacja imprezy plenerowej 
pn. VI Spotkania Bieńczyckie

Młodzieżowy Dom Kultury 
im. Korczaka

10 500

razem 10 500



Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Plan na rok 
2004

XVII Organizacja imprezy 
pn. Piknik na zakończenie lata

Młodzieżowy Dom Kultury 
os. Na Stoku

10 500

razem 10 500
XVIII Organizacja imprezy plenerowej 

pn. II Festyn Rodzinny
Młodzieżowy Dom Kultury 

im. Korczaka
10 500

razem 10 500
Ogółem 189 000


